ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:……. /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày……tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V   iệc  hành lập Tổ công  ác kiểm  ra  iệc  hực hiện

Kế hoạch 48/KH-UBND ngày 23/3/2023 của UBND huyện    Giải  ỏa hành

lang an  oàn đường bộ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch 48/KH-UBND ngày 23/3/2023 của UBND huyện về Giải

tỏa hành lang an toàn đường bộ năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Đi u 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch 48/KH-

UBND ngày 23/3/2023 của UBND huyện về Giải tỏa hành lang an toàn đường bộ

năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lương Văn Mùi - Phó Trưởng phòng KT&HT huyện - Tổ trưởng

2.  ng Nguy n Văn Trường- Phó Giám đốc Trung t m phát triển quỹ đất và

QLTTGT DMT huyện- Tổ phó

3. Ông Vũ Văn Hưng - Chuyên viên phòng KT&HT huyện - Thành viên

4.  ng L m Viết Thìn- VC Trung t m PTQĐ&QLTTGT DMT huyện-

Thành viên

5. Ông Phạm  u n Quyết- VC Trung t m PTQĐ&QLTTGT DMT huyện-

Thành viên

6. Ông Hoàng Văn Hiệu- VC Trung t m VHTT&TT huyện- Thành viên

7. Bà Hoàng Thị Kim Anh- VC Trung t m VHTT&TT huyện- Thành viên

8. Ông Ngô Trung Kiên - Viên chức Ban QLDA ĐT D huyện- Thành viên

9.  ng Th n Văn Toàn- Lái xe Trung t m PTQĐ&QLTTGT DMT huyện-

Thành viên

 (Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công).

Đi u 2. Tổ công tác có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn, đánh giá

việc thực hiện của UBND các xã, thị trấn theo Kế hoạch 48/KH-UBND ngày

23/3/2023 của UBND huyện từ ngày 01/12/2023 đến ngày 31/12/2023. Báo cáo

2

kết quả thực hiện của UBND các xã, thị trấn trong việc giải tỏa hàng lang vỉa hè

với Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

Đi u 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng

Kinh tế và Hạ tầng, Trung t m PTQĐ&QLTTGT DMT huyện, Trung t m Văn

hóa, thông tin và thể thao huyện, Ban QLDA ĐT D huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KTHT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Thường trực UBND huyện;

- LĐVP, CVKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viế  Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2023-11-23T18:00:57+0700

		2023-11-24T08:54:56+0700

		2023-11-24T08:55:07+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-24T08:55:52+0700